1313
Scalpello a punta per muratori
Scalpello a punta per muratori, DIN 7256, in acciaio autotemprante al cromo vanadio, temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata,
gambo a sezione ottagonale, trattamento di bonifica per evitare la formazione di scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Sezione ottagonale
(mm)
N558460250 -,-- 250 16
N558460300 -,-- 300 18
N558460400 -,-- 400 20
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Sezione ottagonale
(mm)
Scalpello piatto per elettricisti
Scalpello piatto per elettricisti, in acciaio autotemprante al cromo vanadio, temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a sezione ottagonale,
trattamento di bonifica per evitare la formazione di scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura del tagliente mediante rettifica ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
ottagonale (mm)
N550300200 -,-- 200 10 8
N550300250 -,-- 250 10 8
N550300300 -,-- 300 12 10
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
ottagonale (mm)
Scalpello piatto per piastrellisti
Scalpello piatto per piastrellisti, in acciaio autotemprante al cromo vanadio,
temprato e rinvenuto per tutta la lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a
sezione ottagonale, trattamento di bonifica per evitare la formazione di
scheggiature e ricalcature della testa, riaffilatura del tagliente mediante rettifica
ad umido.
Codice €
Lunghezza totale
(mm)
Larghezza
tagliente (mm)
Sezione
ottagonale (mm)
N558580100 -,-- 100 10 8
Punzone
N55035 - Punzone, DIN 6458 D (ad eccezione del ø 12 mm), in acciaio
autotemprante al cromo molibdeno vanadio, temprato e rinvenuto per tutta la
lunghezza, esecuzione verniciata, gambo a sezione ottagonale rastremato
conicamente fino in punta, trattamento di bonifica per evitare la formazione di
scheggiature e ricalcature della testa.
N55040 - Punzone, DIN 6458, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione
zincocromata, gambo a sezione esagonale rastremato con proiezione concava
verso la punta.
N55035
N55040
Finale
Codice
N55035 N55040
ø
(mm)
N55035 N55040
€ €
Lunghezza totale (mm) Sezione ottagonale (mm) Lunghezza totale (mm) Sezione esagonale (mm)
0020 -,-- 1 -,-- 10 2 120 12 125 10
0030 -,-- 1 -,-- 10 3 120 12 125 10
0040 -,-- 1 -,-- 10 4 120 12 150 12
0050 -,-- 1 -,-- 10 5 120 12 150 12
0060 -,-- 1 -,-- 10 6 120 12 150 12
0080 -,-- 1 8 120 12 - -
0100 -,-- 1 10 150 12 - -
0120 -,-- 1 12 150 14 - -
Pz. Pz.
� Spedizione da magazzino CDU � Spedizione da magazzino esterno
Giraviti e inserti per viti • Utensili per elettronica • Utensili 1000 V • Pinze • Utensili vari per elettricisti •
Scalpelli e punzoni • Estrattori • Idraulica • Cassette, borse, valige e carrelli • Postazioni modulari
SC
AL
PE
LL
I E
 P
UN
ZO
NI
UTENSILI MANUALI Scalpelli e punzoni